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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11629025C

2. Data e Regjistrimit 29/04/2021
3. Emri i Subjektit ADA FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Spiro Qipi, Ish magazinat NPA-
se, Kapanoni 2 katesh zone kadastrale 8120, Nr. pasurie 
6/70", Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te veshjeve dhe cdo produkti ne 
sektorin e tekstileve. Krijimi dhe menaxhimi i cdo lloj 
sherbimesh publike ne fushen e menaxhimit te kohes se lire, 
gjate sezonit te turizmit dhe spektaklit, duke perfshire edhe 
vend pushimet, plazhe, kalatave ankorim, hotele, restorante, 
piceri dhome bankete, bare, klube, sportive, biznese 
agroturizmi, shitje-blerjen e pasurive te patundshme, ndertim 
i punimeve civile dhe industriale, sisteme hidraulike, 
instalime, ndertim rrugesh, etj., te marre pjese ne gara 
publike dhe private, ndertim. dhe restaurim i objekteve te te 
gjitha llojeve, per vete dhe te trete, shit-blerje, qeramarrje te 
tokes dhe ndertesave te cdo lloji, ndertim stendash panairesh, 
organizim panairesh, administrim dhe menaxhimin e te 
gjitha llojeve te pasurive te patundshme dhe aktivitete te tjera 
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lidhur me ndertimin e veprave industriale ketu perfshire edhe 
fuqine punetore nese kerkohet. Krijimin dhe menaxhimin e 
programeve kompjuterike, te menaxhimit te arkives fizike, 
kompjuterike, perpunimit te te dhenave, ruajtje te arkives 
fizike apo ne burime te tjera, blerje shitjen, instalimin dhe 
mbeshtetjen e produkteve hardware dhe software, blerjen, 
shitjen dhe instalimin e pajisjeve dhe mobilje zyre, duke 
perfshire furnizimet per vete dhe te trete, organizimi, zbatimi 
dhe menaxhimi i eventeve, konventa, konferenca, kurse dhe 
shkolla te formimit profesional, studime dhe kerkime, 
sherbime formimi per sisteme informatike, zhvillimi, 
prodhimi dhe shperndarja e materialeve arsimore, broshura, 
materiale audiovizuale, gazetave. Krijimi i qendrave te 
kualifikuar per qellime statutore, promovimi, krijimi dhe 
pjesemarrja ne nismat promovuese te rendesishme lokale, 
kombetare ose te huaj (perfshire edhe permes hapjes se 
zyrave ose agjencive). Tregtim dhe prodhimi i materialeve 
per paketim. Per te arritur objektin e kompanise, shoqeria 
mund te kryej te gjitha operacionet per pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter te nevojshime 
ose te dobishme, apo te kreditimit dhe dhenies me qira, te nje 
pjese te shoqerise qellimi i te cilit eshte e ngjashme ose i 
njejte, perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi, per te 
arritur qellimet e siperpermendura.Pervec aktiviteteve 
kryesore, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
favorizues, ndihmes, aksesor, lehtesues, perfitues, aksidental 
dhe okazional, i cili mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem me qellim qe te realizohet objekti i veprimtarise 
se Shoqerise
Brunilda Serani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2021 Deri: 29/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreTrazza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: serani.bruna23@gmail.com  
Telefon: 0697034105  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-694101-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783264-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 10.09.2021, Nr.3778 
Rep. Nr.1160 Kol., e lidhur midis Banka Credins SHA  (Barrëmarres/Kredidhënes)  dhe 
z.Salvatore trazza(Barrëdhënës) me objekt vendosje barre në kolateralin si më poshtë: 
100% të kuotave dhe të drejtave që lidhet me to, që z. Salvatore trazza, zotëron në 
shoqërinë tregtare “ADA FASHION” SHPK me Nuis (NIPT) M11629025C, si dhe kuotat 
e reja që mund të zotërojë në këtë shoqëri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBFE434-D8DC-4305-BDC6-4671FC475CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0076175C-A305-4FD1-BB79-C22ABCAD9C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C146A22-C29D-4FC5-9ADE-427EFE533347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C146A22-C29D-4FC5-9ADE-427EFE533347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF64D43-BBDB-4ABD-A036-91795A14FB9C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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